HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 04/2020 – CONVOCAÇÃO II

TÉCNICOS EM ENFERMAGEM UTI

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será realizada entrevista do Processo Seletivo para

Cadastro de Reserva (FUTURAS CONTRATAÇÕES).

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital João Murilo no dia

28/05/2020 às 10:00hs.

TÉCNICOS EM ENFERMAGEM UTI

NOME CANDIDATO
ANNY CRISTINA DE ARAÚJO BARBOSA MEDEIROS

CLAÚDIA PATRÍCIA DA SILVA

FLÁVIO MARINHO DE LIMA

GILVAN RAMOS LUCIO

GIRLAYNE ANÁLIA DA SILVA SANTOS

JEANE DE OLIVEIRA PAIVA

KENIA MARIA DA CONCEIÇÃO SOUZA

MARIA CRISTINA GOMES

MARINILDA PEREIRA GOMES

RAYSSA NATACHA DE LIMA E SILVA

VILMA BORBA DE ARAUJO FERNANDO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de

vagas publicado a fim de realizar entrevista, sendo eliminado o candidato faltoso.